СОВЕТ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от ____________         № _________
ст-ца Привольная

О назначении выборов главы Привольненского сельского поселения
Каневского района и депутатов Совета Привольненского сельского

поселения Каневского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав граждан и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6 Закона Красно-
дарского края от 26 декабря 2005года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в
Краснодарском крае», руководствуясь статьей 13 Устава Привольненского
сельского поселения Каневского района Совет Привольненского сельского по-
селения Каневского района  р е ш и л:

1. Назначить выборы главы Привольненского сельского поселения Ка-
невского района на 8 сентября 2019 года.

2. Назначить выборы депутатов Совета Привольненского сельского посе-
ления Каневского района четвертого созыва на 8 сентября 2019 года.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную ко-
миссию Каневская.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Каневские зори» не позд-
нее, чем через пять дней со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Совета Привольненского сельского поселения Каневского райо-
на по вопросам социального развития (Тверезая).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубли-
кования.

Председатель Совета
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                         П.В.Разумов